
 

 

   „ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o.“ 

 

 

 

 

PROTOKOL O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 
 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o.“ 
 

Zadavatel:   HILLE CZ s.r.o. 
 

IČ / DIČ:   278 94 207/ CZ27894207 

se sídlem:   Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 

zapsaná v OR:   vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124794 

bankovní spojení:   Oberbank AG pobočka Česká republika, č. ú.: 2351101857/8040 

mobil:   +420 773 906 800 

zastoupena:   Petrou Pazderovou, jednatelkou společnosti 

 

Osoba zastupující zadavatele: Profesionálové, a.s. 

 

se sídlem:     Haškova 1714/3, Hradec Králové, PSČ 500 02, 

zapsaný:     v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960 

IČ/DIČ    28806123/CZ28806123 

zastoupený:  Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

mobil:      + 420 724 689 097 

e-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 
 

Pro zpracování vlastní nabídky účastníků (dodavatelů) konal zadavatel prohlídku místa plnění 
veřejné zakázky, které se účastnili předem přihlášení zájemci.  

Prohlídka místa plnění se konala: 
 

Datum: 16. 03. 2020 
Čas:  08:00 hod.    
Místo: Ptice č. p. 1 000, 252 18 Ptice 

V den a v místě konání prohlídky místa plnění byla vyhotovena prezenční listina a následně bez 
zbytečného odkladu i tato písemná zpráva o konání této prohlídky místa plnění. Prohlídky místa 
plnění se zúčastnili zástupci následujících dodavatelů: 
 

 Kristýna Věříšová, za dodavatele MATEX HK s.r.o., 
 Přemysl Malina, za dodavatele KOBTECH s.r.o., 

 

dále uvedeni a podepsáni v Prezenční listině přítomných účastníků prohlídky přiložené k 
tomuto Protokolu o prohlídce místa plnění. Vedle přítomných zástupců dodavatelů se prohlídky 
místa plnění účastnili: Ing. Bc. Alena Zahradníková, jako osoba zastupující zadavatele na základě 
plné moci, Jana Stuchlíková, jako prokura firmy HILLE CZ s.r.o. a Ing. Pavlína Kalamárová, jako 
koordinátor projektu. 



 

 

   „ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o.“ 

 

 

 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění proběhl na adrese místa realizace stavebních prací 
dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení, tj. Ptice č. p. 1 000, 252 18 Ptice v 08:00 hod. a 
následně poté proběhlo jednání ohledně prohlídky předmětných míst budoucího místa plnění 
této veřejné zakázky.  

Na jednání o prohlídce místa plnění byli přítomní zástupci dodavatele seznámeni se samotnou 
lokalizací místa plnění a s dispozicí budov, a to zejména s ohledem na vyhotovenou výkresovou 
část projektové dokumentace k této veřejné zakázce. 

Zástupce zadavatele, Jana Stuchlíková, prokura, představila problematiku projektu spočívajícího 
ve stavebních úpravách vedoucích k energeticky úsporným opatřením ve výrobně – skladovacích 
prostorách společnosti HILLE CZ s.r.o., díky kterým dojde ke snížení energetické náročnosti 
budov, resp. představila specifické stavební a montážní práce, a to v souladu a s odkazem na 
vyhotovenou projektovou dokumentaci, která je nedílnou součástí Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce.  

Přítomným osobám z řad zástupců dodavatelů byl prezentován stávající stav budov včetně 
podrobného popisu a rozsahu nutných stavebních prací spočívajících ve stavebních úpravách 
předmětných budov, jejichž součástí bude zateplení obvodových stěn a dalších přidružených 
konstrukcí, výměna vstupů a vrat za výplně s izolační výplní, výměna zbývajících nevyměněných 
oken s exteriérem za výplně s izolačním dvojsklem, rekonstrukce střešních světlíků, zateplení 
střech krajních hal, provedení střechy střední haly ze střešních panelů novými tepelně izolačními 
panely, provedení nového elektrického tepelného čerpadla vzduch / voda, které bude sloužit pro 
vytápění hal, provedení otopných těles, rozvodů a regulace otopné soustavy, rekonstrukce 
osvětlení – instalace LED zdrojů vnitřního a venkovního osvětlení. 
 

V průběhu prohlídky místa plnění nebyly vzneseny žádné žádosti o informace a sdělení, které by 
bylo možné považovat za oficiální vyjasnění, resp. vysvětlení Zadávací dokumentace. Dále žádný z 
přítomných účastníků nevznesl oficiální dotaz k zadávacím podmínkám (zejména Zadávací 
dokumentaci, příp. jejím přílohám), takže žádné vysvětlení Zadávací dokumentace nebylo na 
místě poskytnuto. 

 

Zadavatel svým podpisem potvrzuje, že údaje uvedené v tomto Protokolu o prohlídce místa 
plnění jsou pravdivé. 

 
 
 
 
 
      Jana Stuchlíková 

      prokura 
 

 


		2020-03-16T10:39:34+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




